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Printed maj 6, 2015 at 15:27
KS Skaut 3 GUN ­ HandgunKS Skaut 3 GUN ­ HandgunKS Skaut 3 GUN ­ HandgunKS Skaut 3 GUN ­ Handgun
OPEN -- Overall Match ResultsOPEN -- Overall Match ResultsOPEN -- Overall Match ResultsOPEN -- Overall Match Results

PointsPointsPointsPoints%%%% CompetitorCompetitorCompetitorCompetitor RegRegRegRegCatCatCatCat TagTagTagTag ICSICSICSICSClsClsClsCls

1 90,0000100,00 9 Kucharski, Tomasz POL CRO
2 75,820984,25 19 Hajduga, Maciej POL
3 71,187579,10 29 Gąsior, Jacek POL
4 69,200376,89 17 Papaj, Piotr POL
5 60,055866,73 26 Puzoń, Robert POLJ
6 57,512663,90 27 Mynarski, Jerzy POL
7 54,703160,78 36 Bilczewski, Piotr POL
8 53,487659,43 10 Karcz, Ryszard POL
9 51,759057,51 4 Stonawski, Daniel POL

10 51,727057,47 1 Operchalski, Adam POL
11 48,738754,15 6 Piecha, Paweł POL
12 42,592147,32 16 Gębala, Bogdan POL
13 42,551347,28 5 Piecha, Mirosław POL
14 40,970045,52 22 Handzlik, Mateusz POL
15 39,736644,15 15 Jawor, Łukasz POL
16 37,196241,33 8 Kędzierski, Michał POL
17 37,135741,26 18 Bobiński, Rafał POL
18 37,122941,25 3 Jabłoński, Darek POL
19 36,988441,10 28 Szumlas, Krzysztof POL
20 36,107840,12 13 Dobrowolski, Bartłomiej POL
21 33,889837,66 20 Gębala, Marcin POL
22 32,275035,86 14 Babicz, Grzegorz POL
23 28,542831,71 11 Szpakowicz, Jarosław POL
24 28,435531,60 37 Mierzejewski, Andrzej POL
25 27,224630,25 23 Handzlik, Paweł POL
26 22,507025,01 12 Waligóra, Wawrzyniec POL
27 19,960522,18 30 Szromba, Mirosław POL
28 18,457620,51 24 Garbuz, Mariusz POL
29 6,78967,54 25 Drożdż, Halina POL
30 0,00000,00 21 Janiszewski, Marcin POL
31 0,00000,00 2 Stanclik, Sylwia POLL

Page 1Regional Classification System used



Printed maj 6, 2015 at 15:27
KS Skaut 3 GUN ­ RifleKS Skaut 3 GUN ­ RifleKS Skaut 3 GUN ­ RifleKS Skaut 3 GUN ­ Rifle
OPEN SEMI-AUTO -- Overall Match ResultsOPEN SEMI-AUTO -- Overall Match ResultsOPEN SEMI-AUTO -- Overall Match ResultsOPEN SEMI-AUTO -- Overall Match Results

PointsPointsPointsPoints%%%% CompetitorCompetitorCompetitorCompetitor RegRegRegRegCatCatCatCat TagTagTagTag

1 50,0000100,00 9 Kucharski, Tomasz POL CRO
2 49,472398,94 13 Dobrowolski, Bartłomiej POL
3 48,681297,36 19 Hajduga, Maciej POL
4 44,970389,94 15 Jawor, Łukasz POL
5 35,846971,69 4 Stonawski, Daniel POL
6 32,206164,41 20 Gębala, Marcin POL
7 31,867763,74 12 Waligóra, Wawrzyniec POL
8 31,005462,01 5 Piecha, Mirosław POL
9 30,792761,59 29 Gąsior, Jacek POL

10 30,757061,51 26 Puzoń, Robert POLJ
11 30,020360,04 14 Babicz, Grzegorz POL
12 28,952157,90 24 Garbuz, Mariusz POL
13 25,147350,29 11 Szpakowicz, Jarosław POL
14 24,942749,89 16 Gębala, Bogdan POL
15 22,245544,49 22 Handzlik, Mateusz POL
16 20,742941,49 1 Operchalski, Adam POL
17 20,548041,10 21 Janiszewski, Marcin POL
18 15,719431,44 3 Jabłoński, Darek POL
19 15,157130,31 6 Piecha, Paweł POL
20 14,962229,92 10 Karcz, Ryszard POL
21 12,990825,98 8 Kędzierski, Michał POL
22 9,639719,28 36 Bilczewski, Piotr POL
23 7,119214,24 30 Szromba, Mirosław POL
24 5,982611,97 25 Drożdż, Halina POL
25 3,58307,17 17 Papaj, Piotr POL
26 3,41556,83 23 Handzlik, Paweł POL
27 1,87763,76 28 Szumlas, Krzysztof POL
28 1,22112,44 2 Stanclik, Sylwia POLL
29 0,00000,00 18 Bobiński, Rafał POL
30 0,00000,00 27 Mynarski, Jerzy POL
31 0,00000,00 37 Mierzejewski, Andrzej POL
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Printed maj 6, 2015 at 15:27
KS Skaut 3 GUN ­ ShotgunKS Skaut 3 GUN ­ ShotgunKS Skaut 3 GUN ­ ShotgunKS Skaut 3 GUN ­ Shotgun
OPEN -- Overall Match ResultsOPEN -- Overall Match ResultsOPEN -- Overall Match ResultsOPEN -- Overall Match Results

PointsPointsPointsPoints%%%% CompetitorCompetitorCompetitorCompetitor RegRegRegRegCatCatCatCat TagTagTagTag

1 35,0000100,00 19 Hajduga, Maciej POL
2 25,817073,76 4 Stonawski, Daniel POL
3 21,998062,85 14 Babicz, Grzegorz POL
4 18,769353,63 10 Karcz, Ryszard POL
5 18,557353,02 36 Bilczewski, Piotr POL
6 17,717050,62 8 Kędzierski, Michał POL
7 17,612550,32 9 Kucharski, Tomasz POL CRO
8 16,465447,04 16 Gębala, Bogdan POL
9 15,739944,97 20 Gębala, Marcin POL

10 14,307840,88 1 Operchalski, Adam POL
11 13,774139,35 11 Szpakowicz, Jarosław POL
12 13,321838,06 13 Dobrowolski, Bartłomiej POL
13 12,606436,02 22 Handzlik, Mateusz POL
14 12,486735,68 23 Handzlik, Paweł POL
15 11,873233,92 26 Puzoń, Robert POLJ
16 10,131028,95 5 Piecha, Mirosław POL
17 9,570527,34 27 Mynarski, Jerzy POL
18 9,498627,14 17 Papaj, Piotr POL
19 8,547524,42 25 Drożdż, Halina POL
20 8,435624,10 30 Szromba, Mirosław POL
21 8,228623,51 15 Jawor, Łukasz POL
22 7,793522,27 29 Gąsior, Jacek POL
23 7,738422,11 3 Jabłoński, Darek POL
24 7,054120,15 37 Mierzejewski, Andrzej POL
25 3,42929,80 6 Piecha, Paweł POL
26 2,11226,03 18 Bobiński, Rafał POL
27 0,00000,00 12 Waligóra, Wawrzyniec POL
28 0,00000,00 21 Janiszewski, Marcin POL
29 0,00000,00 24 Garbuz, Mariusz POL
30 0,00000,00 2 Stanclik, Sylwia POLL
31 0,00000,00 28 Szumlas, Krzysztof POL
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Pistolet IPSC 

Karabin IPSC 

Strzelba IPSC 

Brzeszcze, 2015-06-14 

 
Komunikat klasyfikacyjny zwiera protokoły z następujących konkurencji: 

 

Pistolet IPSC 

Karabin IPSC 

Strzelba IPSC 

 

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem zawodów. 

 

Protestów nie wnoszono. 

 

Komunikat zawiera sześć stron. 

 

 
    Sędzia główny zawodów (RM)                      Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej(CSO)     

                                
           Tomasz Kucharski                                                         Zbigniew Kubicz 

 

 

       

 

       Oświadczam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i 

regulaminem zawodów oraz stwierdzam, że w protokołach z zakończonych 

konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem 

faktycznym. 

 

 

 

                                                                     OBSERWATOR ŚZSS Katowice 

 

 

                                                                               Krzysztof  Rymski 
 

Krzysztof
Stempel




